
Verksamhetsplan 2011 



PRES (President) 

 
För en Positiv trend! 

2011 är JCI Mariehamns 48:onde verksamhetsår sedan starten 1964, det är mig en ära 

och jag känner mig privilegierad att få ta vid i den långa kedja av presidenter som har lett JCI 
Mariehamns verksamhet genom åren. Jag ser fram emot många intressanta möten med nya 
bekantsakper och gamla bekanta i kammaren och på det nationella och internationella planet. 

Jag vill som president 2011 för JCI Mariehamn ge dig som medlem möjlighet att få utlopp för 
din kreativitet, nyfikenhet och framåtanda eller kanske behov av sociala kontakter. Det är alla 
vi som tillsammans skapar kammaren och den aktivitet vi har. Vi planerar för året ett digert 
program med utbildning, resor, projekt, fester och möten, som jag hoppas att Du skall ta del 
av. 

Projektverksamheten är ryggraden i JCI Mariehamns verksamhet och för 2011 planerar vi 
genomföra ett av kammarens sedan många år återkommande större projekt, nämligen valva-
kan av lagtingsvalet som går av stapeln till hösten. Vi ser fram emot en intensiv och  rafflande 
valrörelse som kulminerar med valet och JCI Mariehamns valvaka. Under året kommer även 
Tourist Map 2011 att komma ut, samt att 9 Juni projektet kommer genomföras för att fira 
Mariehamns 150 års jubiléum. Jag vill på samma gång passa på och utmana kammarens med-
lemmar att genom kammaren hitta ett forum att få utlopp för de idéer du har och projekt som 
du kanske vill genomföra med hjälp av dina kammarkollegor, har du ett projekt så tveka inte 
att kontakta styrelsen med detta 
uppslag. 

Jag vill önska Dig som medlem i 
JCI mariehamn hjärligt välkommen 
i kammarens aktiviteter under året 
och hoppas att just Du skall hitta 
något matnyttigt i kammarens 
utbud under året. 

Välkommen med! 

 Calle 

S IDA 2 



VP 1 IND (Vice President 1 Individual) 

Nytt år och ny styrelse, men konceptet består! 

 Även detta år ska vi i styrelsen ge er JCI Mariehamnare tillfällen att förkov-
ras. Utbildningar ska berika månadsmötena i form av chokladskola, vinprovning med 
mera och under våren kommer det att anordnas en hel utbildningdsag med flera före-
läsare.  

 Kunskap är inte tungt att bära och man lär så länge man lever! 

 Med dessa ord önskar jag oss alla ett riktigt gott och lärorikt år 2011! 

 Cia 
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VP 2 INT (Vice President 2 International) 

2011 är Europas år!  

 Både JCI's Europa- och Världskongress hålls under 2011 i Europa. 

Soliga Tarragona i Katalonien står för en händelserik Europakongress i början av juni. 
Tag en weekend och prova på en intensiv helg med kongressevenemang, eller dryga 
ut resan med ett par semesterdagar i samband med kongressen! Välj det som passar 
just dig, denna resa kan du bara inte missa! 

 EU-staden Bryssel är värd för årets Världskongress och förväntas även de bjuda på ett 
fullspäckat och intressant program. Lär dig mer om denna historiska huvudstad och 
möt människor från hela världen genom ett nära möte i början av november! 

 Flertalet möjligheter att se 
fastlandet genom att besöka 
en Nationell kongress finns 
också, bl.a. hålls Nationella 
årsmötet i Seinäjoki, och Na-
tionella valmötet i Jyväskylä. 

Våra twinningkamrar kommer 
att bjudas in till våra större 
lokala evenemang, så passa på 
och välkomna våra interna-
tionella vänner personligen! 

 Detta är året för ett besök på 
en internationell kongress, 
kom med du också! 

 Daniela 
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VP 3 LIO (Vice Presi-
dent 3 Local Informat-
ion Officer) 

Mitt mål som LIO under 2011 kommer att vara att fortsätta på den utstakade vägen 
som mina företrädare börjat med. 

Internet med alla dess forum och Communitys börjar bli ett måste för alla föreningar 
och företag, och JCI Mariehamn är självklart inget undantag. 

Vår hemsida kommer att utvecklas och med tiden bli ett måste i allas dagliga sur-
fande. Bloggar skall skapas och bilder skall ut på nätet. 

Här skall Twittras och sjungas??? 

Som jag skrev tidigare; 

 ”Vägen är utstakad.” Nu ska vi bara se till att brädda den lite. 

Andreas  
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SECY (Secretary) 

Med hopp om ett fantastiskt 011! 
"Efter mitt år som SECY 2011 kommer följande att vara slutfört:  
* Ett protokoll från varje styrelsemöte.  
* Protokoll på internet.  
* En väl uppdaterad matrikel.  
* Klubban glömd och boken glömd till ett månadsmöte (för vi får ju alla fela en gång 
iaf). 
 
Annars väntar ju ett 
fullspäckat år för kamma-
ren med både Turistkarta, 
Valvaka och andra projekt 
som skall genomföras och 
firas. 
 
Givetvis kommer vi fort-
sätta med veckobrev och 
enkät, samt fortsatt och 
förbättrat informerande via 
Facebook och Twitter.  
Och vem vet, kanske vi 
hinner med en till förny-
else i cyberrymden. 
 
 
Mats  



S IDA 7 

MC (Master of Cermonies) 

 
Välkomna med! 

 Min intention är att under 2011 bjuda in er medlemmar till välarrangerade och roliga 
fester och andra sammankomster. Vi börjar traditionsenligt med den stora Årsfesten i 
mitten av januari och jag har länge haft en tanke om att vi ibland borde göra själva 
inbjudandet lite mer personligt genom att skicka inbjudningskort med ”riktig” post. 
Så om allt har gått som det var tänkt har ni alla fått en sådan inbjudan hem i era post-
lådor precis innan jul. Jag hoppas att så många som möjligt av er väljer att delta i års-
mötet för att tillsammans med goda JCI-vänner ge en bra start till JCI-året 2011. 

 Naturligtvis blir det fler tillfällen att tillsammans umgås under trevliga former under 
året – i februari blir det Vintersportdag i lite ny form och i maj får de nya provmed-
lemmarna ta fram sin kreativaste sida och sy ihop en Provmedlemsfest.  Efter som-
maruppehållet hör det till med ett roligt och inspirerande Startmöte, vilket kommer 
att bli en favorit i repris från något år sedan hoppas jag… Senare på hösten är det igen 
dags för Valmöte, som kommer att följa President Calles favorittema ”Stil och klass”. 
Julbastun i december blir på en torsdag, för att så 
många som möjligt ska kunna delta, helgerna i de-
cember brukar ju ha en tendens att bli rätt fullbo-
kade. Dock hoppas jag ändå att många av er skriver 
in ”JCI-Jullunch” i almanackan söndagen den 11 de-
cember, då vi efter en paus på ett år åter kommer 
att kunna njuta av Restaurang Nauticals fantastiska 
Julbord tillsammans. Min önskan är alla kammarens 
medlemmar under året ska vilja välja att delta i 
minst ett av ovanstående tillfällen att umgås med 
andra JCI-vänner. Och kom ihåg att familjemedlem-
mar alltid också är mycket välkomna att delta! 

 Livet är inte bara en fest, utan även en dans på rosor! :) 

 Väl mött under 2011! 

 Maria  
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IPP (Immediate Past 
President) 

Vår nye President Carl Mörn har ett 
intressant och lärorikt år framför sig. 
Ibland kommer det säkert att vara roligt och uppiggande men ibland kommer 
det också att vara knepigt och utmanande. Som President 2010 vet jag vad det 
är som krävs men också hur mycket det finns att se framemot. 
 
Att Carl kommer att göra ett fantastiskt jobb som President 2011, därom 
finns inget tvivel. Men bakom varje stark man finns det alltid någon som 
hjälper till. Nu är det min tur att arbeta i kulisserna, att vara en lika 
bra IPP som Maria Hellman var åt mig. En tuff uppgift! 
 
Så Calle, alltid när du behöver min hjälp så lovar jag att ställa upp. Jag 
vill underlätta så mycket jag kan för dig. Det är du som för fanan vidare, 
och det kommer du att göra, och du kommer att hålla den högt. Detta är nu 
ditt år och jag är ett minne blott.  
 
Joakim  
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Prisansökningsgrupp 

 
Inom JCI finns såväl Regionalt inom Region A, Nationellt inom Finland och Internat-
ionellt inom Europa och Världen ett flertal priser och utmärkelser som kan ansökas 
om för kammaren, medlemmarna, verksamheten och de projekt som bedrivs. JCI 
Mariehamn har under åren kammat hem en rad utmärkelser som kan skådas på kam-
maren klubblokal. För att vidmakthålla denna tradition samt för att visa uppskattning 
till de medlemmar som genomfört stora prestationer så kommer vi för 2011 att ha en 
grupp ansvarig för detta. 

Projektledare VAKANT 

KONTAKTUPGIFTER 2010 
 
PRES CARL P. MÖRN  CARL .MORN@PP . INET .FI   0457 52 44 221 

VP 1 CECILIA JANSSON  CIAJANSSON@YAHOO .SE  0457 34 33 122 

VP 2 DANIELA FORSGÅRD DANIELA .FORSGARD@PAF .COM 0457 53 90 681  

VP 3 ANDREAS BACKMAN A .BACKMAN@ALAND .NET  0457 31 34 088 

SECY MATS LUNDBERG  MATS.LUNDBERG@GMAIL.COM 0457 37 98 978 

MC MARIA HELLMAN  MARIA .HELLMAN@ECKORELINJEN .FI 040 57 95 762 

IPP JOAKIM BLOM  JOAKIM .BLOM@SKOGEN .AX  0457 35 00 306 
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Kammargolfen 

 
Varje verksamhetsår arrangerar JCI Mariehamn för sina golfande medlemmar, senato-
rer, hedersmedlemmar och före detta medlemmar en karismatisk golftävling med det 
främsta målet att deltagarna ska ha roligt, men där tävlingsmomentet gör att spän-
ningen ligger tät över golfbanan i Kastelholm. 
 
Under 2011 arrangeras kammargolfen lördagen den 11 september. Förutom sedvan-
lig poängbogey ingår deltävlingarna 'closest to pin' samt 'longest drive'. Efter genom-
förd tävling äter vi en gemensam middag ute på golfklubbens egen restaurang, där 
diskussioner om både framgångsrika och mindre lyckade slag blandas med golfskämt 
och andra anekdoter. 
 
Mera information om tävlingen följer under våren. 
 
Björn Wennström 
Projektledare 2011 
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Skatteprojektet 

 
JCI Mariehamn har nu fått svar från Ålands förvaltningsdomstol att föreningen är 
skattepliktig för projektet Service Åland för år 2007. Detta innebär att kammaren 
kommer tvingas betala skatt för år 2007 och alla år därefter. Åren före 2007 berörs 
ej. För år 2007 gäller tvisten ca 9 000 EUR och summan bör ligga i liknande nivå för 
varje år därefter. 

Möjlighet finns att begära rättelse och göra avdrag för kostnader förknippade med 
kart projektet, idag har skattebyrån endast beaktat tryckkostnader. 

Projektets uppgift är att undersöka och klargöra vad som gäller samt vidta de åtgärder 
som kan göras för att undvika för stor skatt för de år som varit. Bedöma om ärendet 
skall tas vidare till Högsta förvaltningsdomstolen, samt klargöra i vilken form kart-
projektet skall drivas i framtiden. 

Mera information kring detta kommer att följa under året. 

Projektledare: VAKANT 
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9 Juni 
  
Den 9 juni firar Åland sin självstyrelsedag till minne av den särställning som UN har gett 
Åland. 2009 var JCI Mariehamn arrangör av arrangemangent för första gången, det var ca 
1000 besökare på torget i Mariehamn. Även 2010 stod JCI Mariehamn för arrangemanget. 
  
Programmet har tidigare bestått av underhållning på scenen på torget samt att Ålands företa-
garförening delade ut pris till ”Årets nyföretagare”.  Utöver detta har ordnats olika aktiviteter 
på och runt torget. Höjdpunkten för besökarna har varit den tårta med Ålands färger som 
serverats.  
  
Projektet ger JCI Mariehamn mycket positiv publicitet. 
  
Projektledare: VAKANT 
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Åland Tourist Map 2011 

Projektet som sätter Åland på kartan 

 Du hittar den i cykelturistens cykelkorg, den finns på bilistens instrumentbräda och den är en självklarhet i 
vandrarens ryggsäck – Åland Tourist Map. Kartan, som distribueras gratis på över 250 servicepunkter över 
hela Åland, trycks i 130 000 exemplar och är den överlägset populäraste gratiskartan bland besökare på 
Åland och har producerats av JCI Mariehamn ända sedan 70-talet! 

Nytt för i år är att projektgruppen enats om att gå in för att utveckla en ny kunddatabas för att smidiggöra 
försäljningen och uppföljningen under projektets gång. Vi hoppas kunna överlämna den nya databasen med 
uppdaterat innehåll till nästa års projektgrupp där man ska kunna dra nytta av årets arbete även under de 
kommande åren. 

 En annan nyhet är att kartans radannonser kommer att få ett nytt utseende genom att vi skapat tydligare 
rubriker så som ÄTA, BO, RESA, GÖRA, SHOPPA, SERVICE för att hjälpa kartläsaren att lättare finna det 
han eller hon söker. 

 Projektets värde för kammaren och dess medlemmar 

Tack vare denna projektgrupp kommer kammaren under året att kunna bedriva sin verksamhet med att bl.a. 
ordna utbildningar och resor för medlemmarna. Som aktiv medlem i detta projekt har man dessutom möjlig-
het att få ett extra resebidrag för att delta i JCIs Europakongress (Tarragona, Catalonia June 1-4, 2011) och 
JCIs Världskongress (Brussels, Belgium October 31-November 5, 2011). 

 Vill du vara med i detta projekt? Chansen finns ännu... 

Årets projektgrupp består av 12 engagerade projektmedlemmar med olika spännande roller. Ifall du vill vara 
en del av ett av kammarens största projekt tveka inte utan häng på! 

 PROJEKTGRUPP: 

Projektledare: Anna-Lena Svenblad 

Assisterade projektledare: Maria Hellman (Layout, tryck och distribution) 

Databas- och teknikansvarig: Mats Lundberg (Kunddatabas, teknik) 

Radannonssäljare: Daniela Forsgård, Johan Porko, Hanna Ekholm, Harriet Bodö, Madeleine Sandell 

Bildannonssäljare: Björn Wennström, Fredrik Häggblom, Anette Jansson, Lasse Aspbäck 

Anna-Lena Svenblad 

Projektledare 2011 



Valvaka riksdagsval och Lagtingsval 2011 

JCI Mariehamn har sedan 70-talet genomfört vid varje val en valvaka där ett prelimi-
närt valresultat presenteras för allmänheten. På Åland finns ingen annan organistaion 
som tar fram detta. 

JCI Mariehamn tog inför valet 2007 fram ett dataprogram i samarbete med Consilia 
där varje valkrets kan mata in sitt valresultat via en site på internet, resultatet tas se-
dan i realtid fram och presenteras på Internet och på storbildsskärm i den lokal där 
valvakan hålls. 

Dataprogrammet innehåller även en valmaskin som kan användas på förhand. 

Projektet går ut på att boka upp plats för valvakan och genomföra den under valkväl-
len, samt förbereda valresultatsammanställningen. 

Projektledare VAKANT 
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Resepolicy 

2009 togs för kammaren en resepolicy fram som fastslår hur kammaren medel kan 
användas vid resor. Denna går i korthet ut på att VP 2 fördelar de tillgängliga medlen 
på de olika resorna och därefter fördelas de baserat på hur stort intresset är för re-
spektive resa. VP 2 tar fram officiellt resealternativ som anger den summa som maxi-
malt kan betalas ut för registrering, resekostnader och logi. I första hand registre-
ringsavgift. 
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NATIONELLT 

20.11.2010  JÄRJESTÄYTYMISKOKOUS , PRES-L IO/HEINOLA 

21 .-23.1 .2011  KOKOUS VORSSAN STARTTI + ILTAJUHLA , FORSSA 

 4.-6.3.2011  KOKOUS , ALUEEN VUOSIKOKOUS TURNAJAISET , RAASEPORI 

 15.-17 .4.2011  KOKOUS , KANSALLINEN VUOSIKOKOUS , SEINÄJOKI 

 27.-29.5 .2011  KOKOUS , PRES-AKATEMIA/UGIN SAARISTO 

 5.-7.8.2011  KOKOUS , SOMMARAKADEMI/ÅLAND 

 23.-25.9.2011  KOKOUS , ALUEEN VAALIKOKOUS , TURKU 

14.-16 .10.2011  OKOUS , KANSALLINEN VAALIKOKOUS , JYVÄSKYLÄ 

Internationellt 

EC - 1-4/6  

W
C -  31/10 -5/11 

LOKALT 

15/1 LÖRDAG ÅRSMÖTE 

16/2 ONSDAG MÅNADSMÖTE  

19/2 LÖRDAG V INTERSPORTDAG  

17/3 TORSDAG MÅNADSMÖTE  

9/4 LÖRDAG UTBILDNINGSDAG MÅNADSMÖTE  

14/5 PROVMEDLEMMSFEST MÅNADSMÖTE  

9/6 9-JUNI 

5-7/8 SOMMARAKADEMI 

27/8 KICK OFF PÅ VIKING L INE MÅNADSMÖTE  

22/9 TORSDAG MÅNADSMÖTE  

8/10 LÖRDAG VAMÖTE  

8/11 T ISDAG MÅNADSMÖTE  

8/12 JULBASTU & MÅNADSMÖTE 

11/12 JULLUNCH  

21/1 LÖRDAG ÅRSMÖTE  STYRELSEMÖTEN 

8/2 KL 17.30 T ISDAG  

8/3 KL . 17.30 T ISDAG  

29/3 KL . 17.30 T ISDAG 

3/5 KL 17.30 TISDAG  

2/7 SOMMARFEST MED CALLE FÖR STYRELSEN 

16/8 KL . 17.30 T ISDAG  

 13/9 KL . 17.30 T ISDAG  

27/9 KL . 17.30 T ISDAG 

27/10 KL . 17.30 TORSDAG  

29/11 KL 17.30 T ISDAG  

13/1 KL . 17.30 FREDAG  


